Наровлянская районная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

27.02.2024 №107

г.Наровля

О созыве первой сессии  Наровлянского
районного       Совета       депутатов
двадцать девятого созыва

В соответсвии со статьей 40 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Наровлянская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Созвать первую сессию Наровлянского районного Совета

депутатов двадцать девятого созыва 29 февраля 2024 года в 12.00 в

городе Наровля.